01/2023 e recolhidos no Fundo Aeroportuário Municipal – FAM,
criado pela Lei nº 5.020, de 1º de setembro de 2023, e a proceder à
abertura de Crédito Adicional Especial no Orçamento Geral do
Município para o exercício de 2025, estabelecido pela Lei nº 5.177, de
20 de dezembro de 2024, no valor total de R$ 8.347.347,19 (oito
milhões trezentos e quarenta e sete mil trezentos e quarenta e sete
reais e dezenove centavos), nas seguintes dotações orçamentárias:
 
Órgão: 03- Secretaria Municipal de Administração
 
Unidade: 002 Departamentos Administrativos
 
Atividade: 04.122.0404.2-004 – Manter Atividades da Secretaria
Municipal de Administração